

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 6 บ้านโคกสว่าง ตำบลสะกรวด อำเภอศรีเทพ จังหวัดเพชรบูรณ์
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 6 บ้านโคกสว่าง ตำบลสะกรวด
 อำเภอศรีเทพ จังหวัดเพชรบูรณ์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,000,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ทาง
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 มี.ค. 2567 เป็นเงิน 4,055,530.78 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 สิ้นชัย แก่นสน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 7.2 ชวกร พึ่งบัว กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ
 - 7.3 สิริพัฒน์ จตุพจน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรกวดราคาจากก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 6 บ้านโคกสว่าง ตำบลสะกรวด อำเภอศรีเทพ จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,800.000	46.86	131,208.00	1.3642	63.92	178,993.95
2	2. งานชุดหรือพื้นทางเดิมพร้อมค้ำ 3. งานดิน (EARTHWORK) 3.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ตร.ม.	6,560.000	10.94	71,985.20	1.3642	14.92	98,202.20
3	3.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	460.000	44.10	20,286.00	1.3642	60.16	27,674.16
4	3.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 3.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	530.000	128.83	68,279.90	1.3642	175.74	93,147.43
5	4. งานดินถม (จากงานดินตัด) 5. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 5.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	200.000	45.94	9,188.00	1.3642	62.67	12,534.26

สิทธิ์พิมพ์ จตุพจน์

11 มีนาคม 2567 16:49:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประจวบคีรีขันธ์จากก่อสร้างโครงการกอสถางถนน คลส. หมู่ที่ 6 บ้านโคกสว่าง ตำบลสะกรวด อำเภอศรีเทพ จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	5.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 5.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	676,000	189.12	127,845.12	1.3642	257.99	174,406.31
7	5.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 5.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	113,000	83.75	9,463.75	1.3642	114.25	12,910.44
8	5.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 6. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 6.1 งานผิวทางบอร์ตแลนดิ้งในคอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	282,000	537.38	151,541.16	1.3642	733.09	206,732.45

ศิริพัฒน์ จตุพพาน์

11 มีนาคม 2567 16:49:40

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากโครงสร้างการก่อสร้างถนน คลส. หมู่ที่ 6 บ้านโคกสว่าง ตำบลสะกราด อำเภอศรีเทพ จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	6.1.1 ผิวทางออร์โทแลนดซีเมนต์คอนกรีตหนา... ...ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,660,000	370.73	2,098,331.80	1.3642	505.74	2,862,544.24
10	6.1.2 รอยต่อเนื้อขยายทางขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	54,000	116.34	6,282.36	1.3642	158.71	8,570.39
11	6.1.3 รอยต่อล้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	510,000	125.18	63,841.80	1.3642	170.77	87,092.98
12	6.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	940,000	52.32	49,180.80	1.3642	71.37	67,092.44
13	6.1.5 ป้ายจราจร แบบ น.2 (1ชุด 1ชิ้น)	ชุด	2,000	9,190.00	18,380.00	1.3642	12,536.99	25,073.99
14	6.2 ไน้แบบหล่อคอนกรีต	ลบ.ฟ.	126,000	297.43	37,476.18	1.3642	405.75	51,125.00
15	7. งานสีเทอริโม สีเหลือง+สีขาว	ตร.ม.	225,000	270.00	63,450.00	1.3642	368.33	86,558.49
16	8. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 9. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 9.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)	ลบ.ม.	1,000	21.47	21.47	1.3642	29.28	29.28

ผู้พัฒนา จตุพจน์

11 มีนาคม 2567 16:49:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คลส. หมู่ที่ 6 บ้านโคกสว่าง ตำบลสะกรวด อำเภอศรีเทพ จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลม มคอนกรีตเหล็กเสริม (กำแพงปีก) (R.C.HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (MING WALL)) 9.1.1.1	EACH	3,000	4,986.72	14,960.16	1.3642	6,802.88	20,408.55
18	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก 10.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	30,000	1,036.85	31,105.50	1.3642	1,414.47	42,434.12
รวมราคากลาง								4,055,530.78

สรุปรายงาน จตุพจน์

11 มีนาคม 2567 16:49:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายการกลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คลล. หมู่ที่ 6 บ้านโคกสว่าง ตำบลตะกรวด อำเภอศรีเทพ จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์



สรุพัฒนา จตุพจน์

11 มีนาคม 2567 16:49:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 6 บ้านโคกสว่าง ตำบลสะกระวาด อำเภอศรีเทพ จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

(Handwritten signature)
(ชวกร พึ่งบัว)
กรรมการกำกับราคากลาง

(Handwritten signature)
(ลิ้มชัย แกมมสน)
ประธานกรรมการกำกับราคากลาง
กรรมการกำกับราคากลาง